
 
 

Zarządzenie nr 96/2018 
Wójta Gminy Gaworzyce 
z dnia 3 września 2018 r. 

 

zmieniające Regulamin pracy Urzędu Gminy w Gaworzycach 
 

 

 Na podstawie art. 104 § 1, art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917, 1000, 1076), zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. 

W Regulaminie pracy Urzędu Gminy w Gaworzycach, stanowiącym załącznik do Zarządzenia  
nr 28/2009 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 24 kwietnia 2009 r., zmienionego Zarządzeniem  
nr 69/10 z dnia 30 sierpnia 2010 r. oraz Zarządzeniem nr 88/2017 z dnia 7 grudnia 2017 r. wprowa-
dza się następujące zmiany: 
1. § 28 ust. 8, otrzymuje brzmienie: „8. Urlop wypoczynkowy niewykorzystany w danym roku 

kalendarzowym powinien być wykorzystany najpóźniej do 30 września następnego roku kalen-
darzowego.” 

2. § 32 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Pracownica będąca w ciąży prace na stanowisku z monito-
rem ekranowym może wykonywać w łącznym czasie nieprzekraczającym 8 godzin na dobę, przy 
czym czas spędzony przy obsłudze monitora ekranowego nie może jednorazowo przekraczać  
50 minut, po tym czasie powinna nastąpić co najmniej 10-minutowa przerwa, wliczana do czasu 
pracy.”; 

 
§ 2. 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy w Gaworzycach do złożenia oświadczenia o zapoznaniu 
się z treścią Regulaminu. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania jego treści  
do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy w Gaworzycach. 
 

 

Wójt 

/-/ Jacek Szwagrzyk 

 

 
 
 
 
 
 


